ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2013     №   976-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона
№ 253061-6 «О внесении
изменения в статью 39 Закона
Российской Федерации
«Основы законодательства
Российской Федерации о
культуре» (вносят депутаты
Государственной Думы И.Д.Кобзон,
С.С.Говорухин, Е.Г.Драпеко и другие)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 253061-6 «О внесении

изменения в статью 39 Закона Российской Федерации «Основы законода-

тельства Российской Федерации о культуре» (вносят депутаты Государст-

венной Думы И.Д.Кобзон, С.С.Говорухин, Е.Г.Драпеко и другие) с учетом

необходимости сохранения существующих объемов финансирования из фе-

дерального бюджета организаций, осуществляющих цирковую деятельность,

а также сохранения в федеральной собственности имущества, закрепленного

на праве хозяйственного ведения либо оперативного управления за такими

организациями.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

24п-мпг